

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 8

Číslo související rámcové dohody: 01IN-003827 (dále jen „rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004477

Ze dne: 13. 11. 2020

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Úsek Informatiky

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Vegacom a.s.

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

IČO: 25788680

DIČ: CZ25788680

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednááme:

Změnu v realizaci připojení mytných bran a ZPI poloportálů na D1 a D2 k optické síti ŘSD ČR - 1. – 3. fáze (celkem 17ks), dle specifikace lokalit, uvedených v přílohách č. 2, dílčích objednávek 01IN-004448, 01IN-004447 a 01IN-004446, z důvodu rozšíření požadavku na vyvedení celé 1. a 3. trubičky na ODF v rozvaděči dotčené lokality, v rozsahu dle položek v příloze č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Dle „Specifikace lokalit pro připojení“ uvedených v přílohách č. 2, dílčích objednávek 01IN-004448, 01IN-004447 a 01IN-004446.

Termín dodání: do 3 měsíců od nabytí účinnosti akceptované objednávky.

Kontaktní osoba objednatele: [REDAKCE]

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 176 154,00 Kč / 213 146,34 Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: [REDAKCE]

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha č. 1 – Rozsah dílčí objednávky

Rozšíření dílčí objednávky 01IN-004448 o následující položky v uvedeném rozsahu:

Popis položky	měrná jednotka	cena za MJ bez DPH	počet MJ	cena za počet MJ bez DPH
Realizace				
Provažení 2 vláken ve spojce	kpl	61,00 Kč	36,00	2 196,00 Kč
Zakončení vlákna na opt. rozvaděči s průchodkami E2000	ks	783,00 Kč	72,00	56 376,00 Kč
Závěrečné měření kabelů (útlum), (vč. označeníštítků s popisky)	vlákno	50,00 Kč	72,00	3 600,00 Kč
CELKEM bez DPH				
				62 172,00 Kč
CELKEM včetně DPH				
				75 228,12 Kč

Rozšíření dílčí objednávky 01IN-004447 o následující položky v uvedeném rozsahu:

Popis položky	měrná jednotka	cena za MJ bez DPH	počet MJ	cena za počet MJ bez DPH
Realizace				
Provažení 2 vláken ve spojce	kpl	61,00 Kč	36,00	2 196,00 Kč
Zakončení vlákna na opt. rozvaděči s průchodkami E2000	ks	783,00 Kč	72,00	56 376,00 Kč
Závěrečné měření kabelů (útlum), (vč. označeníštítků s popisky)	vlákno	50,00 Kč	72,00	3 600,00 Kč
CELKEM bez DPH				
				62 172,00 Kč
CELKEM včetně DPH				
				75 228,12 Kč

Rozšíření dílčí objednávky 01IN-004446 o následující položky v uvedeném rozsahu:

Popis položky	měrná jednotka	cena za MJ bez DPH	počet MJ	cena za počet MJ bez DPH
Realizace				
Provažení 2 vláken ve spojce	kpl	61,00 Kč	30,00	1 830,00 Kč
Zakončení vlákna na opt. rozvaděči s průchodkami E2000	ks	783,00 Kč	60,00	46 980,00 Kč
Závěrečné měření kabelů (útlum), (vč. označeníštítků s popisky)	vlákno	50,00 Kč	60,00	3 000,00 Kč
CELKEM bez DPH				
				51 810,00 Kč
CELKEM včetně DPH				
				62 690,10 Kč

Digitálně

odepsal

Datum:

20.11.24

13:57:47 +01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2020.11.24

14:58:28 +01'00'

Digitálně podepsal: [redacted]
Datum: 23.11.2020 10:33:14 +01:00